
Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Integracja młodzieżowych radnych w ramach
projektu „Mazowsze dla Młodzieży”
Publikowane od
20.06.2025 09:44:42

Radni Młodzieżowej Rady Miasta Mława uczestniczyli w wyjeździe
integracyjnym  do Olsztyna. Wydarzenie było zorganizowane dzięki
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przyznanej pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w
ramach Instrumentu „Mazowsze dla Młodzieży”.

Radni obejrzeli bardzo ciekawy i edukacyjny spektakl „Zmień się” w  Olsztyńskim
Teatrze  Lalek z filozoficznym przekazem. Gąsienica Zuza chce się zmienić – chce
być inna, lepsza. Inne gąsienice już dawno zawinęły się w kokon, a niektóre już
nawet są pięknymi motylami. Żuk gnojarz Ziuta uważa, że zmiana to fanaberia. Po
co się zmieniać? Trzeba tylko toczyć swoją kulkę kupy. Takie jest życie. Która ma
rację? A może obie ją mają? „Zmień się” to współczesna baśń o tym, że wszystko się
zmienia. Spektakl bierze udział w 31. Ogólnopolskim Konkursie na Wystawienie
Polskiej Sztuki Współczesnej.

W Młodzieżowym Centrum Terapeutyczne „Zakręt”” młodzieżowi radni uczestniczyli
w warsztatach  „Razem możemy więcej – o współpracy, odwadze i poczuciu własnej
wartości”, których celem było budowanie postawy współpracy i odpowiedzialności za
grupę, wzmacnianie poczucia własnej wartości, kształtowanie umiejętności
komunikacji i rozwiązywania konfliktów. Warsztaty okazały się bardzo przydatne i
pouczające  - w załączeniu wypracowane przez radnych młodzieżowych podczas
zajęć  wnioski. 

Po regeneracyjnym  posiłku w regionalnej Karczmie w Skansenie młodzież z
opiekunkami zwiedziła  Muzeum Budownictwa Ludowego - Park Etnograficzny w
Olsztynku z przewodnikiem. Pan przewodnik w bardzo przystępny i ciekawy sposób
przedstawił życie mieszkańców na bazie dostępnych w skansenie obiektów z XVIII-
XIX w., reprezentujących budownictwo mieszkalne, sakralne, przemysłowe oraz
gospodarcze.

W ramach realizowanego projektu współfinansowanego z budżetu Województwa
Mazowieckiego „Mazowsze dla Młodzieży” we wrześniu 2025 r. planowana jest
organizacja konkursu plastycznego dla uczniów szkól podstawowych pod nazwą
„Narysuj swoje emocje”. 
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